
  

 

 

  

 

 

OTSUS 08.12.2025 nr 11.3-1/25/5459  

taotluse rahuldamise otsuse kehtetuks 

tunnistamise kohta 

 

  

   

Perioodi 2021-2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide rakendamise 

seaduse (edaspidi ÜSS2021_2027) § 8 lg 2 punkti 5, Vabariigi Valitsuse 12.05.2022 määruse nr 

55 „Perioodi 2021-2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide 

rakenduskavade vahendite andmise ja kasutamise üldised tingimused“ (edaspidi ühendmäärus) § 

14 lg 1 punkti 5 ning haridus- ja teadusministri 22.05.2025 määruse nr 25 „“Ida-Viru 

täiskasvanutele suunatud hariduslike algatuste toetamine“ elluviimiseks toetuse andmise 

tingimused ja kord“ (edaspidi meetme määrus) § 21 lõike 1 alusel ning toetuse saaja 03.12.2025 

esitatud avalduse alusel, Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi rakendusüksus)  

otsustab: 

1. tunnistada kehtetuks Mittetulundusühing Eesti Keelepööre (edaspidi toetuse saaja), 

registrikood 80573572, projekt nr 2021-2027.6.01.25-1344 „Ida-Viru haridusjuhid 

õppimist toetava kultuuri kujundajateks“ 20.11.2025 taotluse rahuldamise otsus nr 

11.3-1/25/5313 (edaspidi toetuse rahuldamise otsus). 

 

Toetuse saaja Mittetulundusühing Eesti Keelepööre esitas 22.09.2025 

rakendusüksusele TAT määruse § 5 lg 2 punktis 1 nimetatud tegevusele taotluse, mille 

rakendusüksus rahuldas 20.11.2025 taotluse rahuldamise otsusega.  

Toetuse saaja esitas 03.12.2025 toetusest loobumise taotluse läbi e-toetuse süsteemi, 

kuna puuduvad rahalised vahendid projekti ellu viia. 

 

Vastavalt ühendmääruse § 14 lg 1 punkti 5 alusel tunnistatakse taotluse rahuldamise 

otsus täielikult kehtetuks, kui toetuse saaja esitab avalduse toetuse kasutamisest 

täielikult loobumise kohta. Käesoleval juhul on toetuse saaja esitanud e-toetuse 

keskkonna kaudu sooviavalduse projekt katkestada, mistõttu tunnistab rakendusüksus 

toetuse saaja taotluse rahuldamise otsuse kehtetuks. Kuivõrd toetuse saajale ei ole 

toetust projektist välja makstud, siis puuduvad toetuse tagasinõudmise alused. 

 

2. Otsuse peale võib esitada vaide Riigi Tugiteenuste Keskusele vastavalt TAT määruse 

§ 27 ja haldusmenetluse seaduses sätestatud tingimustel ja korras 30 päeva jooksul, 

arvates päevast, mil vaide esitaja sai või pidi teada saama oma õiguste rikkumisest. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Marge Kõiva 

elukestva õppe ja IT-arenduse talituse juhataja 



 

 

 

 

Koostaja: Katrin Kruusimäe 

 5078827 

 Katrin.Kruusimae@rtk.ee 

 

 

 


